~llJ <Í-f/ ~ gffuNmw.
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº 00112012

AUTORIZA O PODER LEGISLATIVO

DEVOLVER RECURSOS FINANCEIROS

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

A

AO

0
presidente da Câmara Municipal de Marechal. Floriano, Estado do Espírito Santo, faz

ue 05 vereadores aprovaram e e\e promu\ga 0 seguinte:
saber q

rt 10 • Fica a, Câmara Munic\pa\ de Marecha\ F\oriano autorizada a devo\ver o \./a\or de R$

A
2 25

.(dezoito mi\, sessenta e dois reais e .~\./inte e cinco centavos) ao Poder Executi'lo
1s.os , • . . .

. . a\ re\ativo ao sa\do fmancelro remanescente do exercício de 2011.
Mun1c1p ,

.
~rt 'f . Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadás as

disposições em contrário.

Registre-se, Pub\ique-se e Cumpra-se.

Marecha\ F\oriano/ES, 23 de iane\ro de 2012.

\J\,t\{ .
A\oísio Módo\o de A\metda

Presidente

Marechal f\oriano ES r

32
88 12so centro ha\f\oriano.es.gov.b

'3
288 1925 - @crnrnarec

Rua Clara End\ich, nº 97 Te ov br _ e-rnai\: carnara
www. cmmarecha\f\oriano .es.g · e rnScanner

Digitalizado com a